Keglerverband
Niedersachsen e. V. I;

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 18.02.2023

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 16. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
61 18.02.2023 13:00 KF Nordhorn 2 SG Loningen-Quakenbriick 1 ~ 4708:4933 28:50 0:3
62 18.02.2023 12:00 KF Nordhorn 1 ASV Altenlingen 1 5220:4494 57:21 3:0
63 18.02.2023 13:00 KSG Bramsche/Haseliinne 1 SG Loningen-Quakenbriick 2~ 4954:4517 51:27 3:0
64 18.02.2023 13:00 SV Union Lohne 1 VOK Osnabriick 2 4387:4167 49:29 3:0

Spielfrei: VOK Osnabriick 1

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 16. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswairts
Pl Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz
1 KF Nordhorn 1 14 1536 683 69781 7 0 21 395 36765 7 15 15 288 33016
2 SG Loningen-Quakenbriick 1 15 13 34 661 69611 7 -1 20 363 32745 8 14 14 298 36866
3 VOK Osnabriick 1 14 10 31 631 66713 7 -2 19 356 33829 7 12 12 275 32884
4 KSG Bramsche/Haselinne1l 14 -1 20 550 65463 7 -5 16 333 34245 7 4 4 217 31218
5 ASV Altenlingen 1 14 -4 17 524 61463 7 -8 13 315 30664 7 4 4 209 30799
6 SV Union Lohne 1 15 -9 15 533 64854 8 -11 13 345 35628 7 2 2 188 29226
7 SG Loningen-Quakenbriick2 14 -6 15 465 60769 7 -1011 281 30504 7 4 4 184 30265
8 VOK Osnabriick 2 14 -9 12 502 61693 7 -12 9 290 31685 7 3 3 212 30008
9 KF Nordhorn 2 14 -9 12 443 64137 7 -12 9 255 33089 7 3 3 188 31048
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Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 18.02.2023

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 16. Spieltag — Ergebnisiibersicht

61

62

63

64

KF Nordhorn 2
Rolfes, Stephan
Baudisch, Gebhard
Lattel, Tanja
Aink, Bjoérn
Kahle, Daniel
Wienholt, Axel

KF Nordhorn 1
Niehoff, Marion
Geerdes, Julian
Klus, Finn
Geerdes, Gregor
Voet, Johannes

Reinker, Markus

KSG Bramsche/Haseliinne 1
Bruning, Jirgen
Hembker, Thorsten
Temmen, Tobias
Kirschbaum, UIf-Till
Volkel, Dennis
Schulte, Torsten

SV Union Lohne 1
Borker, Andreas
Schmit, Michael
Borker, Clemens
Arens, Willi
Koster, Werner
Stevens, Bernd

EWP
12
11

10
57

EWP
12

10
11
51

EWP
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Holz
855
733
779
750
806
785

4708

Holz
912
894
833
856
856
869

5220

Holz
865
799
723
850
855
862

4954

Holz
717
736
730
697
758
749

4387

Holz
869

826

807

797

842

792

4933

Holz
797
766
813
670
724
724

4494

Holz
729
801
760
782
723
722

4517

Holz
662
748
689
681
650
737

4167
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SG Loningen-Quakenbriick 1
Prues, Manuel
Goncalves, Pedro-David
Buschermoéhle, Udo
Nolde, Ulrich
Flerlage, Dominik
Mattioli, Julius

3

ASV Altenlingen 1

Lehmann, Maik
Meer, Mathias
Stahs, Peter
Tieke, Thomas
Jansing, Andreas
Bruns, Hartmut

0

SG Loningen-Quakenbriick 2
Lamping, Monika
Mohlenkamp, Marcel
Thobe, Michael
Abeln, Helmut
Miiller, Hans
Wilken, Jens

0

VOK Osnabriick 2
Schierbaum, Malte
Rumpke, Josef
Schreiber, René
Koste, Ingmar
Cromme, Andreas
Rolf, Peter

0



